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BIOLOGIA
LIVRO cODIGO E-MEC GRAU IES EXPEDIDORA IES REGISTRADORA PUBLICACAO NO D.O.U.
BIO00O1 1284898 Licenciatura 18759 - Universidade Federal do Cariri 18759 - Universidade Federal do Cariri 09/01/2024, Secao 3, Pagina 78

DATA DATA
REGISTRO EXPEDICAO

SHEYLA HENRIQUE MORAIS SANTANA ***796.893*** 21/11/2023 2020.1 28/11/2023 28/11/2023 29 2611

CONCLUSAO  INGRESSO

REGISTRO  FORMULARIO HABILITAGAO
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FISICA
LIVRO cODIGO E-MEC GRAU IES EXPEDIDORA IES REGISTRADORA PUBLICACAO NO D.O.U.
FISO01 1284901 Licenciatura 18759 - Universidade Federal do Cariri 18759 - Universidade Federal do Cariri 09/01/2024, Secao 3, Pagina 78

DATA DATA
REGISTRO EXPEDICAO

ERIKA SOUSA DE ARAUJO **¥*911.933*** 21/11/2023 2022.1 28/11/2023 28/11/2023 4 2612

CONCLUSAO INGRESSO

REGISTRO FORMULARIO HABILITACAO
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INTERDISCIPLINAR EM CIENCIAS NATURAIS E MATEMATICA

LIVRO cODIGO E-MEC GRAU IES EXPEDIDORA IES REGISTRADORA
LICO01 1284895 Licenciatura 18759 - Universidade Federal do Cariri 18759 - Universidade Federal do Cariri

DATA DATA

Pagina 3de 7

PUBLICACAO NO D.O.U.
09/01/2024, Secao 3, Pagina 78

FORMULARIO

CONCLUSAO  INGRESSO REGISTRO EXPEDICAO REGISTRO
DASDORES SIMONE SANTOS DA SILVA ***011.223*** 21/11/2023 2019.1 28/11/2023 28/11/2023 134
GISLAINE OLIVEIRA SILVA ***113.663*** 21/11/2023 2019.1 28/11/2023 28/11/2023 135
JOELANIO CORDEIRO DA SILVA ***810.123*** 21/11/2023 2014.2 28/11/2023 28/11/2023 136

2613

2614
2615

HABILITACAO
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cODIGO E-MEC
1457122

LIVRO
LIBOO1

Licenciatura

GRAU

LETRAS - LIBRAS

IES EXPEDIDORA

CONCLUSAO

18759 - Universidade Federal do Cariri

INGRESSO

IES REGISTRADORA

09 de janeiro de 2024

18759 - Universidade Federal do Cariri

DATA
REGISTRO

DATA
EXPEDICAO

REGISTRO
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PUBLICACAO NO D.O.U.

FORMULARIO

09/01/2024, Secao 3, Pagina 78

HABILITACAO

ADALIA SAMARA ALENCAR

CICERA PATRINE CUNHA FLOR
FRANCILENE FARIAS PEREIRA SANTOS
IRIS RAIANE GOMES VIEIRA

JAKELINE GONCALVES DOS SANTOS
JOSE GEORGE MACEDO CRUZ

JOSE GUSTAVO MACEDO ASSUNCAO
JULIA BATISTA ALVES

LINCOLN DAMACENA OLIVEIRA
MARIA MAGDA VIEIRA TRAJANO ALVES
MARIA TEREZA ESCARIOLANO SANTOS
MIRELLY GOMES TEIXEIRA

TAINARA REIS GONCALVES

VANESSA FERREIRA LIMA SOARES

***521.493***
***197.013***
***228.203***
*¥%294.933***
***117.963***
***201.613***
***600.913***
***480.253***
***151.573***
***749.133***
***072.123***
***581.403***
***405.293***
¥**294.143***

24/11/2023
24/11/2023
24/11/2023
24/11/2023
24/11/2023
24/11/2023
24/11/2023
24/11/2023
24/11/2023
24/11/2023
24/11/2023
24/11/2023
24/11/2023
24/11/2023

2019.1
2019.1
2019.1
2019.1
2019.1
2019.1
2019.1
2019.1
2019.1
2019.1
2019.1
2019.1
2019.1
2019.1

28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023

28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
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2623
2624
2625
2626
2627
2628
2629
2630
2631
2632
2633
2634
2635
2640
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***903.233***
***190.023***

VANIA MARIA PEREIRA MASCARENHAS
VANILZA LUCAS DA SILVA

24/11/2023
24/11/2023

2019.1
2019.1

09 de janeiro de 2024

29/11/2023
29/11/2023

29/11/2023 15
29/11/2023 16

2637
2638
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MATEMATICA
LIVRO cODIGO E-MEC GRAU IES EXPEDIDORA IES REGISTRADORA
MATO001 1284904 Licenciatura 18759 - Universidade Federal do Cariri 18759 - Universidade Federal do Cariri

Pagina 6 de 7

PUBLICACAO NO D.O.U.
09/01/2024, Secao 3, Pagina 78

FORMULARIO

" DATA DATA
CONCLUSAO  INGRESSO REGISTRO EXPEDICAO REGISTRO
ANA CECILIA FIGUEIREDO LEITE ***177.813*** 21/11/2023 2021.1 28/11/2023 28/11/2023 17
CICERA REGINA PEREIRA DE OLIVEIRA ***204.033*** 21/11/2023 2020.1 28/11/2023 28/11/2023 18
DOMINGOS VENANCIO DE SOUSA NETO **¥*170.383*** 21/11/2023 2020.2 28/11/2023 28/11/2023 19
LORRAN CICERO MELO DOS SANTOS *¥*932.048*** 21/11/2023 2021.2 28/11/2023 28/11/2023 20
MARIA ROSANGELA DOS SANTOS ALVES ***818.133*** 21/11/2023 2021.2 28/11/2023 28/11/2023 21
TALYTA SAMPAIO FIGUEIREDO *¥*T744.543%** 21/11/2023 2021.2 28/11/2023 28/11/2023 22

2616
2617
2618
2619
2620
2621

HABILITACAO
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QUIMICA
LIVRO cODIGO E-MEC GRAU IES EXPEDIDORA IES REGISTRADORA PUBLICACAO NO D.O.U.
QuUI001 1284905 Licenciatura 18759 - Universidade Federal do Cariri 18759 - Universidade Federal do Cariri 09/01/2024, Secao 3, Pagina 78

DATA DATA
REGISTRO EXPEDICAO

RiVIO FABRICIO DE FIGUEIREDO FURTADO ***877.493%** 21/11/2023 2019.2 28/11/2023 28/11/2023 23 2622

CONCLUSAO  INGRESSO

REGISTRO  FORMULARIO HABILITAGAO




